

PORTARIA Nº 008, de 8 de abril de 2016.

Define a lotação de servidores do Ministério Público de Contas.

O PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, com base no art. 4º, l, da Lei Complementar n. 451/2008;

### **RESOLVE:**

- Art. 1º. A lotação dos servidores à disposição do Ministério Público de Contas fica estabelecida conforme o disposto no anexo I deste ato.
- Art. 2º. A alteração de lotação do servidor somente poderá ocorrer mediante autorização expressa do Procurador-Geral, com a devida comunicação à Secretaria-Geral do Ministério Público de Contas para as anotações e comunicações de direito.
- Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Vitória, 8 de abril de 2016.

LUCIANO VIEIRA
PROCURADOR-GERAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS



#### ANEXO I

# **LOTAÇÃO SERVIDORES**

### PROCURADORIA-GERAL DE CONTAS - GABPGC

Bruna Maria Ogioni – Assessor de Controle EXTERNO Ednalva Silva de Andrade – Assessor de Nível Superior

### 1ª PROCURADORIA DE CONTAS - GABPC

GUSTAVO COUTINHO PINTO – CHEFE DE GABINETE VIVIANE ALMEIDA GOUVEIA – ASSESSOR DE NÍVEL SUPERIOR WERLITON BENINCÁ MACHADO – ADJUNTO OPERATIVO

# 2ª PROCURADORIA DE CONTAS - GABPC

GIOVANA MOREIRA CAMATA GOBBI - CHEFE DE GABINETE CAROLINA DEL'SANTO FALCÃO - ASSESSOR DE NÍVEL SUPERIOR LAILA FRAGA LIGUORI PAES - ASSESSOR DE NÍVEL SUPERIOR

## 3ª PROCURADORIA DE CONTAS - GABPC

WALTER JUNIOR CABRAL DE LIMA - CHEFE DE GABINETE RAMON LINHALIS GUIMARÃES - ASSESSOR DE NÍVEL SUPERIOR

## SECRETARIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS - SMPC

KARLA NICCO DE FREITAS – SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS
ANA CLAUDIA ARRUDA DA SILVEIRA GOZZOLI – INSPETOR
ANTONIETA CARVALHO MAGALHÃES – ASSISTENTE TÉCNICO
ELIZABETH DUARTE LEAL GALANTE – ASSESSOR DE CONTROLE EXTERNO
GIBSON TADEU BASTOS MORANDI - ASSESSOR DE CONTROLE EXTERNO
KARLA ESPÍNDULA STOCKL – INSPETOR
LUIZA AMÁLIA ALLI - ASSESSOR DE CONTROLE EXTERNO
RAMON TAVARES FARIAS – INSPETOR
VERA MARIA DIAS GOMES - ASSESSOR DE CONTROLE EXTERNO